PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.01.2016
	№ 8

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения                      от 26.11.2015 № 471 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного некоммерческой организации, созданной гражданами, для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства (за исключением земельных участков, отнесенных                   к имуществу общего пользования), членам этой некоммерческой организации, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                руководствуясь решением Верховного Суда Российской Федерации                           от 08.10.2015 № АКПИ15-1048:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации поселения от 26.11.2015 № 471 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного некоммерческой организации, созданной гражданами, для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства (за исключением земельных участков, отнесенных к имуществу             общего пользования), членам этой некоммерческой организации, без проведения торгов», исключив пункт 6 подпункта 2.5.1. пункта 2.5 регламента.
2. Специалисту-эксперту отдела документационной и общей работы              администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку               в оригинал постановления администрации поселения от 26.11.2015 № 471.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик